
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3 C3

D3
E3

F3
G3

H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

A5
B5

C5
D5 E5

F5
G5

H5

Урочище Митино

Залесное

Cазоновка

Пруд

257-й километр  автодороги

АЗC «Энергорегион»

Остановка

Урочище Астанина пустошь



I1
J1

K1
L1

M1
N1

O1
P1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

I5
J5

K5
L5

M5 N5
O5

P5

Окруж ная ул., 15

Огорож енная территория
Водонапорная башня Рож новского

Кладбище



Q1
R1

S1
T 1

U1
V1

W 1
X1

Y1

Q2
R2

S2
T 2

U2
V2

W 2
X2

Y2

Q3
R3

S3
T 3

U3
V3

W 3
X3

Y3

Q4
R4

S4
T 4

U4
V4

W 4
X4

Y4

Q5
R5

S5
T 5

U5
V5

W 5
X5

Cамуиловка

Мост

Cелищи

Кладбище в д. Cелищи



A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8 F8
G8

H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

A11
B11 C11

D11 E11
F11

G11
H11

авт. мост

Т ерритория конного двора

Остров

Устье реки Cынтулки

Затонная ул., 11б

Затон Касимовский

АЗC № 41 «Т НК»

Котельная Загородная ул., 3

Т руба

Т роицкое озеро

Касимовский РЭC

Остановка

Электрическая подстанция (ПC)

Московская ул., 58

Касимовский механический

Cквер Cиверский

Комсомольская ул., 75/2

ул. Дзерж инского, 10

Гараж и

Набереж ная ул., 41



I6
J6

K6
L6 M6

N6
O6

P6

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11

ул. Дзерж инского, 10

Набереж ная ул., 41

Т ерритория школы № 4

Площадь Ленина

Успенский сквер

Усадьба Кастрова

Кладбищенская ограда

Магазин строительных

Физкультурно-оздоровительный

Мастерские школы №3

Мещерская ул., 1б

Микрорайон Черёмушки

Касимовская ДОCААФ

Cоветская ул., 191б

Автосервис

Гараж и

Парковка

Т ерритория детского сада

ДомоCтрой

Восточная ул., 3

CТ  «ЛИИ»

Cоветская ул., 252

ООО «Доломит»

CТ  «Cтроитель - 2»



W 5
X5

Y5

Q6
R6

S6
T 6

U6
V6

W 6
X6

Y6

Q7
R7

S7
T 7

U7
V7

W 7
X7

Y7

Q8
R8

S8
T 8

U8
V8

W 8
X8

Y8

Q9 R9
S9

T 9
U9

V9
W 9

X9
Y9

Q10
R10

S10
T 10

U10
V10

W 10
X10

Y10

Q11
R11

S11
T 11

U11
V11

W 11
X11

Урочище Асановская пустошь

Овраг Околица



A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13 H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

A16
B16

C16 D16
E16

F16
G16

H16

A17
B17

C17
D17

E17 F17
G17

H17

Перекат Булыгинский

Дом семьи Шмелевых (стройка)

Остров

Компания «Кротберс»

Вышка мобильной связи

Микрорайон Приокский

Вишнёвая ул., 14

Приокский лес

ж /д. ул., 17

Футбольное поле

Газон

Огорож енная территория



I12
J12

K12
L12 M12

N12
O12

P12
Q12

I13 J13
K13

L13
M13

N13
O13

P13
Q13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

Q14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Q16

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17

Овраг Cтарый пруд

Устье реки Бабенки

Жилищно-коммунальное хозяйство

Продуктовый магазин «Восток»

Бывший Пищевой сад

Cтарый Посад

Cтояночка перед спуском к

Кушниково



W 11
X11

Y11

R12
S12

T 12
U12

V12
W 12

X12
Y12

R13
S13

T 13
U13

V13
W 13

X13
Y13

R14
S14

T 14
U14

V14
W 14

X14
Y14

R15
S15

T 15
U15

V15
W 15

X15
Y15

R16
S16

T 16
U16

V16
W 16

X16
Y16

R17
S17

T 17
U17

V17
W 17

X17
Y17

Овраг Ярки

Кладбище



A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18 H18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

A21
B21 C21

D21
E21

F21
G21

H21

A22
B22

C22
D22

E22
F22

G22
H22

Пруд

Магазин



I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Q18

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Q20

I21
J21

K21
L21

M21
N21

O21
P21

Q21

I22
J22

K22
L22

M22
N22

O22
P22

Q22

Котлован

Овраг Попов

Ниж няя Поповка

Лес

ООО «Касимовская ферма»



X17
Y17

R18
S18 T 18

U18
V18

W 18
X18

Y18

R19
S19

T 19
U19

V19
W 19

X19
Y19

R20
S20

T 20
U20

V20
W 20

X20
Y20

R21
S21

T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

R22
S22

T 22
U22

V22
W 22

X22
Y22


